АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09.2011г.                                                                                № 75

«О внесении изменений в постановление Главы администрации МО «Раздорский Раздорский сельсовет» «О создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а также участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории поселений МО «Раздорский сельсовет» от 26.06.2008 г. № 88»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством  администрация МО «Раздорский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы администрации  МО «Раздорский сельсовет» от 26.06.2008г. №88 «О создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а также участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории поселений МО «Раздорский сельсовет» следующие изменения:
1.1.  По всему тексту Постановления слова «УГОЧС Камызякского района» заменить словами «ГУ ОФПС – 6 по Астраханской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  МО «Раздорский сельсовет»                                                  В.Н. Булыгин